

Årsredovisning

Svenska Fyndlagret Aktiebolag

Org.nr 556343-1948

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Erik Vikström, Styrelseledamot

2025-02-26

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Svenska Fyndlagret Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Sundsvall

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av lokaler i egen ägd fastighet.

Bolaget ägs till 100% av Jan Erik Vikström.

Bolaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 324	2 321	2 059	1 739
Resultat efter finansiella poster	-220	-228	29	304
Balansomslutning	11 290	11 704	11 735	11 306
Soliditet (%)	20	17	11	17

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsåret 2020 minskade omsättningen med 40% pga att uthyrning av rum minskade i samband med en omfattande renovering av uthyrningsrummen.

Under räkenskapsåret 2021 ökade omsättningen med 40% i och med att uthyrningen kommit igång efter renoveringen som färdigställts under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 063 605	694 598	1 878 203
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			694 598	-694 598	0
Årets resultat				596 763	596 763
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 358 203	596 763	2 074 966

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 358 203
årets vinst	596 763
	1 954 966
disponeras så att i ny räkning överföres	1 954 966
	1 954 966

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 323 839	2 321 098
Aktiverat arbete för egen räkning		0	301 648
Övriga rörelseintäkter		60 973	60 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 384 812	2 682 746
<i>Rörelsekostnader</i>			
Driftskostnader		-797 216	-881 521
Övriga externa kostnader		-345 214	-341 558
Personalkostnader	2	-488 960	-665 122
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-554 324	-622 385
Summa rörelsekostnader		-2 185 714	-2 510 586
Rörelseresultat		199 098	172 160
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	948
Räntekostnader och liknande resultatposter		-419 117	-401 208
Summa finansiella poster		-419 117	-400 260
Resultat efter finansiella poster		-220 019	-228 100
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		973 700	1 107 150
Summa bokslutsdispositioner		973 700	1 107 150
Resultat före skatt		753 681	879 050
Skatter			
Skatt på årets resultat		-156 918	-184 452
Årets resultat		596 763	694 598

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	9 970 814	10 449 956
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 027 489	1 092 271
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		10 998 303	11 542 227
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	75 000	75 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		75 000	75 000
Summa anläggningstillgångar		11 073 303	11 617 227
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		71 905	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		700	0
Summa kortfristiga fordringar		72 605	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		144 029	86 665
Summa kassa och bank		144 029	86 665
Summa omsättningstillgångar		216 634	86 665
SUMMA TILLGÅNGAR		11 289 937	11 703 892

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 358 203	1 063 605
Årets resultat		596 763	694 598
Summa fritt eget kapital		1 954 966	1 758 203
Summa eget kapital		2 074 966	1 878 203
Obeskattade reserver	7		
Ackumulerade överavskrivningar		186 400	186 400
Summa obeskattade reserver		186 400	186 400
<i>Långfristiga skulder</i>	8, 9		
Övriga skulder till kreditinstitut		6 489 250	7 160 000
Summa långfristiga skulder		6 489 250	7 160 000
<i>Kortfristiga skulder</i>	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		520 000	1 000 000
Leverantörsskulder		9 980	133 355
Skulder till koncernföretag		1 079 830	1 006 859
Skatteskulder		115 405	83 453
Övriga skulder		651 174	64 573
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		162 932	191 049
Summa kortfristiga skulder		2 539 321	2 479 289
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 289 937	11 703 892

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50-60 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 883 952	16 089 252
Inköp	0	1 794 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 883 952	17 883 952
Ingående avskrivningar	-7 433 996	-6 886 361
Årets avskrivningar	-479 142	-547 635
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 913 138	-7 433 996
Utgående redovisat värde	9 970 814	10 449 956

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 536 495	2 448 608
Inköp	10 400	87 887
Försäljningar/utrangeringar	-679 523	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 867 372	2 536 495
Ingående avskrivningar	-1 444 224	-1 369 474
Försäljningar/utrangeringar	679 523	0
Årets avskrivningar	-75 182	-74 750
Utgående ackumulerade avskrivningar	-839 883	-1 444 224
Utgående redovisat värde	1 027 489	1 092 271

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 132 400
Inköp	0	267 935
Omklassificeringar	0	-1 400 335
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående redovisat värde	75 000	75 000

Not 7 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	186 400	186 400
	186 400	186 400

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	4 409 250	4 960 000
	4 409 250	4 960 000

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 7.009.250 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 489 250	7 040 000
	6 489 250	7 040 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	520 000	520 000
	520 000	520 000

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	750 000	750 000
Fastighetsinteckning	8 950 000	8 950 000
Borgen för dotterbolag	1 423 136	1 505 632
	11 123 136	11 205 632

Sundsvall 2025-02-25

Jan Erik Vikström
Jan Erik Vikström

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-25

Mats Bengtsson
Mats Bengtsson
Auktoriserad revisor
